令和６(2024)年３月４日

各 位

 法人本部総務部

福岡県太宰府市石坂2 丁目12-1

【筑紫女学園大学】

 ２０２３（令和 5 年）度 卒業式・修了式

  令和 5 年度の筑紫女学園大学卒業式・大学院修了式について、以下の通り実施いたします。

つきましては、下記の通り開催いたしますので、卒業生の新たな門出の日をご取材いただきたく、
ご案内申し上げます。

■日 時：３月１５日（金）  １０：００～/１2：００/１4：００

■会 場：１０：００～ /１４：００～  筑紫女学園大学礼拝堂
       １２：００～             筑紫女学園大学スクヮーヴァティーホール

【取材対応について】

○取材を希望される場合は、事前にこちらまでご連絡をお願いいたします。
学校法人筑紫女学園 法人本部総務部 担当：吉原、與田
（電話：092-925-9918（直通）、E-mail：h-soumu@chikushi-u.ac.jp）

筑紫女学園大学 学生サポート班 担当：白水

（電話：092-925-3515（直通）、E-mail：n-shirouzu@chikushi-u.ac.jp）

【窓口時間】 月～金 9:00～17:00

以上 ご案内申しあげます。

ニュースリリース